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Pl. Dorsal Apellidos, nombre Club Cat Tiempo Diferencia

1 2 GARCIA RUS Francisco GSPORT-VALENCIA ESPORTS- WOLFBIKE ELITE 03:53:20 -
2 231 TELLO BOLVARAN Elías KUOTA - CONSTRUCCIONES PAULINO - OVIEDO.ES ELITE 03:53:20 -
3 135 BONNIN MAS Jaume BENICASSIM ME GUSTA-LUK ELITE 03:53:20 -
4 72 SESSLER Nicolas LIZARTE ELITE 03:53:22 + 0:02
5 13 PELEGRÍ FERRANDIS Óscar CAJA RURAL - SEGUROS RGA ELITE 03:53:33 + 0:13
6 145 NIKIFOROV Arseny LOKOSPHINX S23 03:53:33 + 0:13
7 172 CASILLAS  OVIEDO David Aldro Cycling Team ELITE 03:53:33 + 0:13
8 192 SOR REIME Erlend ESCRIBANO SPORTS TEAM EST S23 03:53:33 + 0:13
9 84 BALLESTEROS CÁNOVAS Miguel Ángel Polartec Fundación Contador S23 03:53:33 + 0:13

10 73 SAMITIER SAMITIER Sergio LIZARTE S23 03:53:33 + 0:13
11 11 SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo CAJA RURAL - SEGUROS RGA ELITE 03:53:33 + 0:13
12 176 MOTA  PEREZ Cristian Aldro Cycling Team S23 03:53:33 + 0:13
13 193 NORIEGA GOMEZ Diego ESCRIBANO SPORTS TEAM EST ELITE 03:53:33 + 0:13
14 194 CABEDO CARDA Oscar ESCRIBANO SPORTS TEAM EST ELITE 03:53:33 + 0:13
15 182 LÓPEZ COZAR Juan Antonio FUNDACION EUSKADI ELITE 03:53:33 + 0:13
16 271 MONTERO CHECA Jesús BICICLETAS RODRÍGUEZ EXTREMADURA ELITE 03:53:33 + 0:13
17 35 VALIENTE BONAFE Eric ULBsports NATURAL GREATNESS ELITE 03:53:33 + 0:13
18 86 PEDRO LÓPEZ Juan Polartec Fundación Contador S23 03:53:33 + 0:13
19 91 NANCLARES HERRÁEZ Jesus Rias Baixas ÉLITE 03:53:33 + 0:13
20 36 MEDJAHED Asmail ULBsports NATURAL GREATNESS S23 03:53:33 + 0:13
21 102 ETXABE LETURIA Beñat GOMUR – LIÉBANA 2017 ELITE 03:53:33 + 0:13
22 123 DEL CASTAÑO CANO Ander QUICK STEP TELCO´M GIMEX S23 03:53:33 + 0:13
23 201 URRESTARAZU GARCIA Josu AMPO ELITE 03:53:33 + 0:13
24 93 ENRIQUEZ ARAGON Rodrigo Rias Baixas ÉLITE 03:53:33 + 0:13
25 175 LANDABURU MARTINO Senen Aldro Cycling Team S23 03:53:33 + 0:13
26 195 PONS SANCHO Gabriel ESCRIBANO SPORTS TEAM EST S23 03:53:33 + 0:13
27 21 LESTIDO REY Martin SUPERMERCADOS FROIZ ELITE 03:53:33 + 0:13
28 241 PASCUAL BONHOME Eusebio MUTUA LEVANTE - GINESTAR S23 03:53:37 + 0:17
29 15 SOLA ARJONA Manuel CAJA RURAL - SEGUROS RGA ELITE 03:53:38 + 0:18
30 162 LOPEZ SACRISTAN Andres E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO S23 03:53:46 + 0:26
31 186 BARTHE Cyril FUNDACION EUSKADI S23 03:57:51 + 4:31
32 4 HUIDOBRO GRAU José GSPORT-VALENCIA ESPORTS- WOLFBIKE S23 03:57:51 + 4:31
33 17 FUENTES JORDA Javier CAJA RURAL - SEGUROS RGA S23 03:57:51 + 4:31
34 107 GUTIERREZ ALBA Alfonso GOMUR – LIÉBANA 2017 S23 03:57:51 + 4:31
35 181 GIL LLORENS Noel FUNDACION EUSKADI ELITE 03:57:51 + 4:31
36 115 ARMILLAS PUBILL Gerard Compak S23 03:57:51 + 4:31
37 144 STARCHENKO Nikita LOKOSPHINX S23 03:57:51 + 4:31
38 165 MOLINA MENDEZ Carlos E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO ELITE 03:57:51 + 4:31
39 74 ADRIA OLIVERAS ROGER LIZARTE S23 03:57:51 + 4:31
40 101 SORIANO CELMA Genis GOMUR – LIÉBANA 2017 ELITE 03:57:51 + 4:31
41 22 REGUEIRO PEREZ Alejandro SUPERMERCADOS FROIZ S23 03:57:51 + 4:31
42 185 BUADES FERROL Marc FUNDACION EUSKADI S23 03:57:51 + 4:31
43 83 BOU COMPANY Joan Polartec Fundación Contador S23 03:57:51 + 4:31
44 127 ARNAU RIBA Josep Maria QUICK STEP TELCO´M GIMEX S23 03:57:51 + 4:31
45 121 WOJTANEK Bartlomiej QUICK STEP TELCO´M GIMEX S23 03:57:51 + 4:31
46 32 ROMERO  BUENDIA Víctor ULBsports NATURAL GREATNESS S23 03:57:51 + 4:31
47 143 ZVERKOV Evgeny LOKOSPHINX ELITE 03:57:51 + 4:31
48 117 GOMEZ CAZORLA David Compak S23 03:57:51 + 4:31
49 164 GOMEZ DE LA TORRE Antonio E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO S23 03:57:51 + 4:31
50 41 PASTELLE TROYANO Xavier BAQUE - BH TEAM S23 03:57:51 + 4:31
51 167 NAIM NEHME ESCUDERO Jose E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO ELITE 03:57:51 + 4:31
52 47 GRAZIANI Mauricio BAQUE - BH TEAM S23 03:57:51 + 4:31
53 61 ZAMANILLO HERREROS Ignacio PIZZERIA ESPAÑOLA – SPORTING PURSUITS S23 03:57:51 + 4:31
54 261 MORA AZORIN Josep CONTROLPACK - SIX2 BADIA S23 03:57:51 + 4:31
55 266 MUELA GALVEZ Albert CONTROLPACK - SIX2 BADIA S23 03:57:51 + 4:31
56 232 LLANEZA ARGÜELLES Miguel KUOTA - CONSTRUCCIONES PAULINO - OVIEDO.ES ELITE 03:57:51 + 4:31
57 276 CASTILLA OCAÑA Manuel Jesús BICICLETAS RODRÍGUEZ EXTREMADURA S23 03:57:51 + 4:31
58 227 RODRIGUEZ MINGORANCE Ignacio NGA HUMAN RESOURCES-SEMAR S23 03:57:51 + 4:31
59 273 PIQUERO SANCHEZ Ignacio BICICLETAS RODRÍGUEZ EXTREMADURA S23 03:57:51 + 4:31
60 16 RODRIGUEZ JAKA Aitor CAJA RURAL - SEGUROS RGA S23 03:57:51 + 4:31
61 184 ELOSEGUI MOMEÑE Iñigo FUNDACION EUSKADI S23 03:57:51 + 4:31
62 77 EZKIETA UITZI Mikel LIZARTE ELITE 03:57:51 + 4:31
63 111 SOLE VALL Arnau Compak ELITE 03:57:51 + 4:31
64 237 CORNEJO ALISTE Cristian KUOTA - CONSTRUCCIONES PAULINO - OVIEDO.ES S23 03:57:51 + 4:31
65 272 COBOS CABANILLAS Adrían BICICLETAS RODRÍGUEZ EXTREMADURA S23 03:57:51 + 4:31
66 96 GONZALEZ CORREA Raul Rias Baixas S23 03:57:51 + 4:31
67 82 CAMACHO DEL FRESNO Juan Polartec Fundación Contador S23 03:57:51 + 4:31
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68 265 CARDENAS VILLAVICENCIO Jordan Antony CONTROLPACK - SIX2 BADIA S23 03:57:51 + 4:31
69 147 KLIMOV Evgenii LOKOSPHINX S23 03:57:51 + 4:31
70 126 CUADRADO RUIZ DE GAUNA Unai QUICK STEP TELCO´M GIMEX S23 03:57:51 + 4:31
71 25 BOUZAS REY Martin SUPERMERCADOS FROIZ S23 03:57:51 + 4:31
72 267 PANISELLO BARBERÁ Óscar CONTROLPACK - SIX2 BADIA ELITE 03:57:59 + 4:39
73 202 GOIKOETXEA GOIOGANA Pello AMPO ELITE 03:57:59 + 4:39
74 103 PRADO FIDALGO Sergio GOMUR – LIÉBANA 2017 ELITE 03:58:03 + 4:43
75 171 AGÜERO  RUIZ Juanjo Aldro Cycling Team ELITE 03:58:07 + 4:47
76 274 RUIZ BAUTISTA Jesús Alberto BICICLETAS RODRÍGUEZ EXTREMADURA S23 03:58:12 + 4:52
77 1 FONT MAS Bernat GSPORT-VALENCIA ESPORTS- WOLFBIKE ELITE 04:05:28 + 12:08
78 131 CARNICER POVEDANO Cristóbal BENICASSIM ME GUSTA-LUK S23 04:05:28 + 12:08
79 114 TRONCOSO RODRIGUEZ Pablo Compak S23 04:05:28 + 12:08
80 255 LOREN DELTEL Héctor LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVAR ELITE 04:05:28 + 12:08
81 5 GARCIA ROCAFULL Diego GSPORT-VALENCIA ESPORTS- WOLFBIKE S23 04:05:28 + 12:08
82 157 JUAN CASTELLANO Miguel PELOTON TENERIFE-ADEJE BIKE SHOP S23 04:05:28 + 12:08
83 33 REDONDO CORBERA Hilari ULBsports NATURAL GREATNESS ELITE 04:05:28 + 12:08
84 173 CIVERA SANCHIS David Aldro Cycling Team ELITE 04:05:28 + 12:08
85 65 GONZALEZ LOPEZ Cristian PIZZERIA ESPAÑOLA – SPORTING PURSUITS S23 04:10:39 + 17:19
86 233 REY GASTACA Aitor KUOTA - CONSTRUCCIONES PAULINO - OVIEDO.ES ELITE 04:10:39 + 17:19
87 63 ALONSO GONZALEZ Rodrigo PIZZERIA ESPAÑOLA – SPORTING PURSUITS S23 04:10:39 + 17:19
88 211 GONZALEZ MARQUEZ Mario LANKIDEGO-ENKARTACIONES C. TEAM ELITE 04:11:30 + 18:10
89 92 TIRILONTE RUIZ Diego Rias Baixas ÉLITE 04:12:17 + 18:57
90 242 RICO BORDERÁ Raúl MUTUA LEVANTE - GINESTAR S23 04:12:17 + 18:57
91 85 CANTÓN SERRANO Isaac Polartec Fundación Contador S23 04:12:17 + 18:57
92 214 GOMEZ BARRACHINA Josue LANKIDEGO-ENKARTACIONES C. TEAM S23 04:12:17 + 18:57
93 256 LAMIEL REPULLÉS Jorge LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVAR ELITE 04:12:17 + 18:57
94 125 BALLARIN MANSO Iker QUICK STEP TELCO´M GIMEX S23 04:12:17 + 18:57
95 87 PASTOR TEROL Jorge Polartec Fundación Contador S23 04:12:17 + 18:57
96 113 NICOLAU BELTRAN Joel Compak S23 04:12:17 + 18:57
97 196 FAUS JUAN Mikel ESCRIBANO SPORTS TEAM EST S23 04:12:17 + 18:57
98 183 LÓPEZ FUENTES Diego FUNDACION EUSKADI S23 04:12:17 + 18:57
99 207 ORBEA ODRIOZOLA Unai AMPO S23 04:12:17 + 18:57

100 116 RODES GUIRAU Eduard Compak S23 04:12:17 + 18:57
101 76 ECHEVERRIA ECHEPARE Imanol LIZARTE S23 04:12:17 + 18:57
102 263 CASANOVAS ALEGRI David CONTROLPACK - SIX2 BADIA S23 04:12:17 + 18:57
103 45 FUENTES PANIAGO Ángel BAQUE - BH TEAM S23 04:12:17 + 18:57
104 133 MILIAN CAMOS Andrés BENICASSIM ME GUSTA-LUK ELITE 04:12:17 + 18:57
105 177 ROIG  MEDINA Vicent Aldro Cycling Team S23 04:12:17 + 18:57
106 203 MUGIKA ILARDUYA Eriko AMPO S23 04:12:17 + 18:57
107 6 PEREZ MORALES Javi GSPORT-VALENCIA ESPORTS- WOLFBIKE S23 04:12:17 + 18:57
108 27 PORTELA RODRIGUEZ Antonio SUPERMERCADOS FROIZ S23 04:12:17 + 18:57
109 57 MURCIA GRANE Álvaro PEREZ CANOVAS – NOMARSPAIN – PLAZA3 – KROSS - PEMOY S23 04:12:17 + 18:57

Abandonos
DNF 254 PORTA ALLENDE Jordi LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVAR S23 Abandono
DNF 154 HERNANDEZ GARCIA Francisco Bernardo PELOTON TENERIFE-ADEJE BIKE SHOP S23 Abandono
DNF 155 RODRIGUEZ PERAZA. Yeray PELOTON TENERIFE-ADEJE BIKE SHOP ELITE Abandono
DNF 66 ARRIBAS MARTÍNEZ Iván PIZZERIA ESPAÑOLA – SPORTING PURSUITS S23 Abandono
DNF 62 SEALE Slahde PIZZERIA ESPAÑOLA – SPORTING PURSUITS ELITE Abandono
DNF 215 GIJON RUIZ David LANKIDEGO-ENKARTACIONES C. TEAM S23 Abandono
DNF 213 ETXEBARRIA ZARRAGA Ander LANKIDEGO-ENKARTACIONES C. TEAM S23 Abandono
DNF 56 LOPEZ FERNANDEZ Jesús PEREZ CANOVAS – NOMARSPAIN – PLAZA3 – KROSS - PEMOY S23 Abandono
DNF 225 AMARO LLAVERO José Luis NGA HUMAN RESOURCES-SEMAR S23 Abandono
DNF 221 JIMENEZ CAMPOS Antonio NGA HUMAN RESOURCES-SEMAR S23 Abandono
DNF 31 NICOLAS LUJAN Enzo ULBsports NATURAL GREATNESS S23 Abandono
DNF 51 ESTEBAN LATORRE Fulgencio PEREZ CANOVAS – NOMARSPAIN – PLAZA3 – KROSS - PEMOY S23 Abandono
DNF 151 TARAZONA FERRER Pere PELOTON TENERIFE-ADEJE BIKE SHOP S23 Abandono
DNF 245 MARTÍN BONET Carlos MUTUA LEVANTE - GINESTAR S23 Abandono
DNF 253 FERNANDEZ HERNANDEZ Christian LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVAR S23 Abandono
DNF 244 GOMIZ PEREZ Alejandro MUTUA LEVANTE - GINESTAR S23 Abandono
DNF 205 LABAIRU DOMINGUEZ Asier AMPO S23 Abandono
DNF 246 KOZACHENKO Serhii MUTUA LEVANTE - GINESTAR ELITE Abandono
DNF 34 PALAO CASTILLO Miguel ULBsports NATURAL GREATNESS S23 Abandono
DNF 97 TOME VACAS Jon Ander Rias Baixas S23 Abandono
DNF 252 MONTESINOS PALLARES Joan LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVAR S23 Abandono
DNF 277 SANTOS ESCAÑO Manuel BICICLETAS RODRÍGUEZ EXTREMADURA S23 Abandono
DNF 53 CUTILLAS ELIAS Francisco José PEREZ CANOVAS – NOMARSPAIN – PLAZA3 – KROSS - PEMOY S23 Abandono
DNF 142 ALEKSUK Serafim LOKOSPHINX S23 Abandono
DNF 247 GRIGOREV Alexandr MUTUA LEVANTE - GINESTAR ELITE Abandono
DNF 217 LLACER CUQUERELLA Ricardo LANKIDEGO-ENKARTACIONES C. TEAM S23 Abandono
DNF 14 SUREDA MOREY Jaume CAJA RURAL - SEGUROS RGA S23 Abandono
DNF 12 GRAVALOS LÓPEZ Arturo CAJA RURAL - SEGUROS RGA S23 Abandono
DNF 3 MARTÍNEZ MEDINA Álvaro GSPORT-VALENCIA ESPORTS- WOLFBIKE ELITE Abandono
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DNF 7 MARTÍNEZ GONZÁLEZ Samuel GSPORT-VALENCIA ESPORTS- WOLFBIKE S23 Abandono
DNF 23 MARIÑO DOMINGUEZ Aaron SUPERMERCADOS FROIZ S23 Abandono
DNF 24 DE JULIAN VAZQUEZ Angel SUPERMERCADOS FROIZ ELITE Abandono
DNF 26 BUGARIN LEDO Aitor SUPERMERCADOS FROIZ S23 Abandono
DNF 37 FERRERO TORRO Diego ULBsports NATURAL GREATNESS S23 Abandono
DNF 42 VALDIVIA CUESTA Yerai BAQUE - BH TEAM S23 Abandono
DNF 43 SALITO MOTA Pablo BAQUE - BH TEAM S23 Abandono
DNF 44 GIL TORREGROSA Javier BAQUE - BH TEAM S23 Abandono
DNF 46 MARTINEZ RONCOLI José Luciano BAQUE - BH TEAM S23 Abandono
DNF 52 HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ David PEREZ CANOVAS – NOMARSPAIN – PLAZA3 – KROSS - PEMOY S23 Abandono
DNF 54 BUENDÍA ROMERO Ángel PEREZ CANOVAS – NOMARSPAIN – PLAZA3 – KROSS - PEMOY S23 Abandono
DNF 55 CAMPILLO Antonio José PEREZ CANOVAS – NOMARSPAIN – PLAZA3 – KROSS - PEMOY S23 Abandono
DNF 64 DE PABLOS PLAZA David PIZZERIA ESPAÑOLA – SPORTING PURSUITS ELITE Abandono
DNF 67 WARWICK Sol PIZZERIA ESPAÑOLA – SPORTING PURSUITS ELITE Abandono
DNF 71 SOTO GUIRADO Antonio Jesus LIZARTE ELITE Abandono
DNF 75 GALVAN FERNANDEZ Francisco LIZARTE S23 Abandono
DNF 81 HERNANDEZ JIMENEZ Sergio Polartec Fundación Contador S23 Abandono
DNF 94 GONZALEZ BARREIRO Diego Rias Baixas S23 Abandono
DNF 95 RODRIGUEZ RECUNA Lois Rias Baixas S23 Abandono
DNF 104 GUTIÉRREZ SÁNCHEZ Carlos GOMUR – LIÉBANA 2017 S23 Abandono
DNF 105 PAZOS FERNÁNDEZ Juan José GOMUR – LIÉBANA 2017 S23 Abandono
DNF 106 GARCÍA MARTÍN José Antonio GOMUR – LIÉBANA 2017 S23 Abandono
DNF 112 LOPEZ VALLE Carlos Compak S23 Abandono
DNF 122 ROBIN JURADO Christofer QUICK STEP TELCO´M GIMEX S23 Abandono
DNF 124 VAN ELZAKKER Wout QUICK STEP TELCO´M GIMEX S23 Abandono
DNF 132 SANTOS DORADO Daniel BENICASSIM ME GUSTA-LUK S23 Abandono
DNF 134 COCOVI MARTORELL Joan BENICASSIM ME GUSTA-LUK S23 Abandono
DNF 136 VILLARET RECHE Marc BENICASSIM ME GUSTA-LUK S23 Abandono
DNF 137 JUANOLA BASSAGAÑAS Enric BENICASSIM ME GUSTA-LUK S23 Abandono
DNF 141 BOCHKOV Kirill LOKOSPHINX S23 Abandono
DNF 146 LOSEV Ilia LOKOSPHINX S23 Abandono
DNF 152 TORRENS VIDAL Joan PELOTON TENERIFE-ADEJE BIKE SHOP S23 Abandono
DNF 153 CASANOVAS RULLAN Pere PELOTON TENERIFE-ADEJE BIKE SHOP S23 Abandono
DNF 156 GOMEZ RGUEZ Julian PELOTON TENERIFE-ADEJE BIKE SHOP ELITE Abandono
DNF 161 HERNANDEZ BLANCO Javier E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO S23 Abandono
DNF 163 AULAR SANABRIA Orluis E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO S23 Abandono
DNF 166 JESUS OLIVARES CABELLO Antonio E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO ELITE Abandono
DNF 174 GIL  RUIZ Sergio Aldro Cycling Team S23 Abandono
DNF 187 ARAMENDI Dorian FUNDACION EUSKADI S23 Abandono
DNF 191 TORRES CUENCA Cristian ESCRIBANO SPORTS TEAM EST S23 Abandono
DNF 197 BARBERO MARTINEZ Antonio ESCRIBANO SPORTS TEAM EST S23 Abandono
DNF 204 ARAMBURU ARRUTI Jokin AMPO S23 Abandono
DNF 206 PAREDES BARANDARIAN Mikel AMPO S23 Abandono
DNF 212 PALACIO PORTILLO Enaitz LANKIDEGO-ENKARTACIONES C. TEAM S23 Abandono
DNF 216 IGLESIAS BURGOS Oscar LANKIDEGO-ENKARTACIONES C. TEAM S23 Abandono
DNF 222 NAVARRO LOMAS Ginés NGA HUMAN RESOURCES-SEMAR S23 Abandono
DNF 223 GONZALEZ RUIZ Miguel NGA HUMAN RESOURCES-SEMAR S23 Abandono
DNF 224 PEREZ-ABELA MALDONADO Víctor NGA HUMAN RESOURCES-SEMAR S23 Abandono
DNF 226 ESPIGARRES MEGÍAS Juan José NGA HUMAN RESOURCES-SEMAR ELITE Abandono
DNF 234 PIÑERA ROJAS Ismael KUOTA - CONSTRUCCIONES PAULINO - OVIEDO.ES S23 Abandono
DNF 235 CUERVO ANTON Germán KUOTA - CONSTRUCCIONES PAULINO - OVIEDO.ES S23 Abandono
DNF 236 JUNQUERA SAN MILLÁN Mario KUOTA - CONSTRUCCIONES PAULINO - OVIEDO.ES S23 Abandono
DNF 243 MAS MORA Andreu MUTUA LEVANTE - GINESTAR S23 Abandono
DNF 251 PEREZ CLEMENTE Sergio LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVAR S23 Abandono
DNF 257 MOREAUR Mederic LA TOVA-ASESORIA ALMUDEVAR ELITE Abandono
DNF 262 PIÑAN ANDRÉS David CONTROLPACK - SIX2 BADIA S23 Abandono
DNF 264 MIQUEL PÉREZ Eric CONTROLPACK - SIX2 BADIA S23 Abandono
DNF 275 JIMENEZ DURÁN Sergio BICICLETAS RODRÍGUEZ EXTREMADURA S23 Abandono
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1.  ESCRIBANO SPORTS TEAM EST     11:40:39
192. SOR REIME Erlend : 03:53:33 (8°)
193. NORIEGA GOMEZ Diego : 03:53:33 (13°)
194. CABEDO CARDA Oscar : 03:53:33 (14°)

2.  Aldro Cycling Team     11:40:39   "
172. CASILLAS  OVIEDO David : 03:53:33 (7°)
176. MOTA  PEREZ Cristian : 03:53:33 (12°)
175. LANDABURU MARTINO Senen : 03:53:33 (25°)

3.  CAJA RURAL - SEGUROS RGA     11:40:44   + 0:05
13. PELEGRÍ FERRANDIS Óscar : 03:53:33 (5°)
11. SERRANO RODRIGUEZ Gonzalo : 03:53:33 (11°)
15. SOLA ARJONA Manuel : 03:53:38 (29°)

4.  LIZARTE     11:44:46   + 4:07
72. SESSLER Nicolas : 03:53:22 (4°)
73. SAMITIER SAMITIER Sergio : 03:53:33 (10°)
74. ADRIA OLIVERAS ROGER : 03:57:51 (39°)

5.  Polartec Fundación Contador     11:44:57   + 4:18
84. BALLESTEROS CÁNOVAS Miguel Ángel : 03:53:33  

(9°)
86. PEDRO LÓPEZ Juan : 03:53:33 (18°)
83. BOU COMPANY Joan : 03:57:51 (43°)

6.  ULBsports NATURAL GREATNESS     11:44:57   +  
4:18

35. VALIENTE BONAFE Eric : 03:53:33 (17°)
36. MEDJAHED Asmail : 03:53:33 (20°)
32. ROMERO  BUENDIA Víctor : 03:57:51 (46°)

7.  Rias Baixas     11:44:57   + 4:18
91. NANCLARES HERRÁEZ Jesus : 03:53:33 (19°)
93. ENRIQUEZ ARAGON Rodrigo : 03:53:33 (24°)
96. GONZALEZ CORREA Raul : 03:57:51 (66°)

8.  KUOTA - CONSTRUCCIONES PAULINO -  
OVIEDO.ES     11:49:02   + 8:23

231. TELLO BOLVARAN Elías : 03:53:20 (2°)
232. LLANEZA ARGÜELLES Miguel : 03:57:51 (56°)
237. CORNEJO ALISTE Cristian : 03:57:51 (64°)

9.  FUNDACION EUSKADI     11:49:15   + 8:36
182. LÓPEZ COZAR Juan Antonio : 03:53:33 (15°)
186. BARTHE Cyril : 03:57:51 (31°)
181. GIL LLORENS Noel : 03:57:51 (35°)

10.  LOKOSPHINX     11:49:15   + 8:36
145. NIKIFOROV Arseny : 03:53:33 (6°)
144. STARCHENKO Nikita : 03:57:51 (37°)
143. ZVERKOV Evgeny : 03:57:51 (47°)

11.  GOMUR – LIÉBANA 2017     11:49:15   + 8:36
102. ETXABE LETURIA Beñat : 03:53:33 (21°)
107. GUTIERREZ ALBA Alfonso : 03:57:51 (34°)
101. SORIANO CELMA Genis : 03:57:51 (40°)

12.  QUICK STEP TELCO´M GIMEX     11:49:15   +  
8:36

123. DEL CASTAÑO CANO Ander : 03:53:33 (22°)
127. ARNAU RIBA Josep Maria : 03:57:51 (44°)
121. WOJTANEK Bartlomiej : 03:57:51 (45°)

13.  BICICLETAS RODRÍGUEZ EXTREMADURA      
11:49:15   + 8:36

271. MONTERO CHECA Jesús : 03:53:33 (16°)
276. CASTILLA OCAÑA Manuel Jesús : 03:57:51 (57°)
273. PIQUERO SANCHEZ Ignacio : 03:57:51 (59°)

14.  SUPERMERCADOS FROIZ     11:49:15   + 8:36
21. LESTIDO REY Martin : 03:53:33 (27°)
22. REGUEIRO PEREZ Alejandro : 03:57:51 (41°)
25. BOUZAS REY Martin : 03:57:51 (71°)

15.  E.C.CARTUCHO.ES-MAGRO     11:49:28   + 8:49
162. LOPEZ SACRISTAN Andres : 03:53:46 (30°)
165. MOLINA MENDEZ Carlos : 03:57:51 (38°)
164. GOMEZ DE LA TORRE Antonio : 03:57:51 (49°)

16.  Compak     11:53:33   + 12:54
115. ARMILLAS PUBILL Gerard : 03:57:51 (36°)
117. GOMEZ CAZORLA David : 03:57:51 (48°)
111. SOLE VALL Arnau : 03:57:51 (63°)

17.  CONTROLPACK - SIX2 BADIA     11:53:33   +  
12:54

261. MORA AZORIN Josep : 03:57:51 (54°)
266. MUELA GALVEZ Albert : 03:57:51 (55°)
265. CARDENAS VILLAVICENCIO Jordan Antony :  

03:57:51 (68°)

18.  GSPORT-VALENCIA ESPORTS- WOLFBIKE      
11:56:39   + 16:

2. GARCIA RUS Francisco : 03:53:20 (1°)
4. HUIDOBRO GRAU José : 03:57:51 (32°)
1. FONT MAS Bernat : 04:05:28 (77°)

19.  AMPO     12:03:49   + 23:1
201. URRESTARAZU GARCIA Josu : 03:53:33 (23°)
202. GOIKOETXEA GOIOGANA Pello : 03:57:59 (73°)
207. ORBEA ODRIOZOLA Unai : 04:12:17 (99°)

20.  BAQUE - BH TEAM     12:07:59   + 27:2
41. PASTELLE TROYANO Xavier : 03:57:51 (50°)
47. GRAZIANI Mauricio : 03:57:51 (52°)
45. FUENTES PANIAGO Ángel : 04:12:17 (103°)

21.  BENICASSIM ME GUSTA-LUK     12:11:05   +  
30:26

135. BONNIN MAS Jaume : 03:53:20 (3°)
131. CARNICER POVEDANO Cristóbal : 04:05:28 (78°)
133. MILIAN CAMOS Andrés : 04:12:17 (104°)

22.  PIZZERIA ESPAÑOLA – SPORTING PURSUITS      
12:19:09   + 38:3

61. ZAMANILLO HERREROS Ignacio : 03:57:51 (53°)
65. GONZALEZ LOPEZ Cristian : 04:10:39 (85°)
63. ALONSO GONZALEZ Rodrigo : 04:10:39 (87°)
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Dorsal Apellidos, nombre ptos

Enguera

1 274 RUIZ BAUTISTA Jesús Alberto 3
2 32 ROMERO  BUENDIA Víctor 2
3 144 STARCHENKO Nikita 1

Enguera

1 176 MOTA  PEREZ Cristian 3
2 93 ENRIQUEZ ARAGON Rodrigo 2
3 91 NANCLARES HERRÁEZ Jesus 1

TOTAL GENERAL

1 176 MOTA  PEREZ Cristian 3
2 274 RUIZ BAUTISTA Jesús Alberto 3
3 93 ENRIQUEZ ARAGON Rodrigo 2
4 32 ROMERO  BUENDIA Víctor 2
5 91 NANCLARES HERRÁEZ Jesus 1
6 144 STARCHENKO Nikita 1
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Dorsal Apellidos, nombre Clasificación absol ptos

Alto del Calderón

1 203 MUGIKA ILARDUYA Eriko 3
2 172 CASILLAS  OVIEDO David 2
3 146 LOSEV Ilia 1

Alto del Campello

1 241 PASCUAL BONHOME Eusebio 10
2 231 TELLO BOLVARAN Elías 6
3 193 NORIEGA GOMEZ Diego 4

Alto cumbres de Valencia

1 231 TELLO BOLVARAN Elías 6
2 241 PASCUAL BONHOME Eusebio 4
3 193 NORIEGA GOMEZ Diego 2

TOTAL GENERAL

1 241 PASCUAL BONHOME Eusebio 14
2 231 TELLO BOLVARAN Elías 12
3 193 NORIEGA GOMEZ Diego 6
4 203 MUGIKA ILARDUYA Eriko 3
5 172 CASILLAS  OVIEDO David 2


